
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  ВОСЬМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  17  вересня  2013  року                                                                       № 2454 
 
Про клопотання щодо нагородження  
відзнаками Кіровоградської області   
 

Керуючись статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування                  
в Україні”, пунктом 7 Положення про Почесну відзнаку Кіровоградської 
області “Честь і слава Кіровоградщини”, затвердженого рішенням 
Кіровоградської обласної ради від 16.12.2005 року № 525, пунктом 2.4. 
Положення про Відзнаку Кіровоградської області “За заслуги”                                     
І та ІІ ступенів, затвердженого рішенням Кіровоградської обласної ради від 
21.12.2012 року № 431, та з нагоди відзначення 75-річчя від дня заснування 
Кіровоградської області міська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати кандидатуру Свідерської Ольги Михайлівни, вихованки 
відділення інваспорту комунального закладу “Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа № 1 Кіровоградської міської ради”, майстра спорту України 
міжнародного класу з плавання, срібної призерки XIV Паралімпійських Ігор 
2012 року, семиразової чемпіонки світу 2013 року, для нагородження 
Почесною відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава 
Кіровоградщини”. 

2. Підтримати кандидатуру Щерби Сергія Івановича, 
налагоджувальника шліфувальних верстатів 6 розряду виробництва насосів 
серії “Майстер” публічного акціонерного товариства “Гідросила”, для 
нагородження відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня.  

3. Порушити клопотання перед Кіровоградською обласною державною 
адміністрацією та обласною радою щодо нагородження: 

Свідерської Ольги Михайлівни Почесною відзнакою Кіровоградської 
області “Честь і слава Кіровоградщини”; 

Щерби Сергія Івановича відзнакою Кіровоградської області “За 
заслуги” ІІ ступеня. 

 
Міський голова  О.Саінсус 

 
 
 

Рожко 24 35 69 


